bisa mendapatkan keuntungan 3,5% perhari tapi sampai detik ini saya tidak mendapatkannya
diakibatkan oleh sistim verifikasi tersebut.
Dikarenakan kondisi keuangan dan saya sedang menganggur maka saya mengajukan penutupan akun
tapi beberapa proses yg harus saya penuhi maka dana yang masuk semakin membesar menjadi Rp.
34.020.000,- (tiga puluh empat juta dua puluh ribu rupiah) dan masih belum juga bisa saya terima
uang milik saya.
Dengan segala apa yg saya tulis diatas, saya sangat berharap Bapak dapat mmembantu saya untuk
bisa membayar hutang pinjaman on libe (pinjol) yang seperti sudah mengintimidasi dan menteror dan